de Agosto de 2010 a las 10:30 horas para la provisión de ERDURAS. 

21) Adjudíquese a la firma LOS FRUTOS S.A. Con do icilio en la Calle Agustín de Vedia N° 2520 
de la localidad de la Tablada., por la provisión de lo soli itado en los renglones 1, 2, 3, y 4 en la 
suma de PESOS sesenta y seis mil seiscientos noventa ( 66.690) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 34. 

3 °) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría General. 

Dr. Luis CarlosParedes 
Subsecretario de Hacienda 

Decreto 261I08 

o